АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15

Кировского района Санкт-Петербурга
пр. Ветеранов, дом 105, корп.2, литер А, Санкт-Петербург, 198261  Тел/факс: (812) 368-74-35; e-mail: dou15@kirov.spb.ru

ИНН/КПП 7805575276 / 780501001

_______________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ

ПРИКАЗА

(распоряжение)

Дата

составления

Номер

документа

28.08.2023 г. 173-од

«Об утверждении в ГБДОУ детском саду

№ 15 Кировского района Санкт-Петербурга

Образовательной программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства просвещения Российской  Федерации от 25 ноября 2022 г. № 1028

«Об утверждение Федеральной образовательной программы дошкольного образования»,

решением Педагогического совета от 28.08.2023 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. образовательную программу дошкольного

образования (далее – ОП ДО) ГБДОУ детского сада № 15 Кировского района Санкт-

Петербурга.

2. Старшему воспитателю Спирлиевой С.К.:

2.1. Обеспечить мониторинг реализации в новой редакции ОП ДО в ГБДОУ детском саду №

15 Кировского района Санкт-Петербурга.

2.2. Оказать педагогическим работника методическую помощь в реализации ОП ДО.

3. Делопроизводителю Давидович Н.Е. разместить на официальном сайте ГБДОУ в новой

редакции ОП ДО в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе

«Образование» в срок до 05.09.2023г.

4. Педагогическим работникам обеспечить реализацию в новой редакции ОП ДО.

5. Признать утратившим силу приказ от 26.08.2022 № 138-од.

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель организации              заведующий         Н.Г. Валявская
                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи

mailto:dou15@kirov.spb.ru

		2023-08-28T13:38:18+0300
	Валявская Наталья Геннадьевна